

Vår dato: 01.03.2019  
Vår referanse: 19/5354 - 1  
Deres dato:  
Deres referanse:

## Jordleiepriser 2019

Landbruksdirektoratet gjennomfører nå den årlige jordleieundersøkelsen. De senere årene har det vært en økning i tallet på kommuner som har svart, og den gode oppslutningen om fjorårets undersøkelse var gledelig. Vi håper denne trenden fortsetter, og at vi får minst like god oppslutning om jordleieundersøkelsen som i fjor.

Vi minner om at 1. juli er det 10 år siden endringene i jordloven om driveplikt i hele eiertiden trådte i kraft. Etter loven kan driveplikten oppfylles ved at det inngås leiekontrakter på minst 10 år. Det er derfor grunn til å anta et visst omfang av fornyede og nye leiekontrakter i år, noe som vil kunne få betydning for nivået på jordleien.

Resultatene fra undersøkelsen blir brukt til ulike formål her i landet, men prisene blir også innrapportert til internasjonale statistikkorganer. For at kvaliteten på disse tallene skal bli god, er det viktig at dere rapporterer inn så riktige opplysninger som mulig.

Vi ønsker at dere rapporterer inn de **gjennomsnittlige leieprisene per dekar/dyr (per år)** i deres kommune. Dette gjelder også priser for spesialproduksjoner, der prisene ofte er høye. Vi har informasjon om at det i enkelte områder betales over kr 2000,- per dekar for spesielle produksjoner. Det er viktig at også slike priser reflekteres i de prisene som oppgis. Dersom det leies vederlagsfritt oppgis det kr 0,-. Er det spesielle forhold knyttet til leieprisene i kommunen, ønsker vi at dere skriver en kort kommentar til dette.

Skjemaet kan fylles ut elektronisk, og finnes på vår hjemmeside [www.landbruksdirektoratet.no](http://www.landbruksdirektoratet.no) eller ved å klikke på følgende lenke: [Jordleiepriser 2019](#)

For veiledning om utfylling – se skjema.

Vi ber om at dere fyller ut skjemaet og sender til oss **innen fredag 22. mars 2019**.

Resultatene fra undersøkelsen vil bli lagt ut på vår [hjemmeside](#) så snart de foreligger. Her finnes også resultatene fra tidligere undersøkelser.

På forhånd takk for hjelpen.

Med hilsen  
for Landbruksdirektoratet

Sigurd-Lars Aspesletten  
fung.seksjonssjef

Kjersti Sorteberglien  
seniorrådgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent og trenger derfor ingen signatur.